3.4 sa kupujúci zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu stanovenú dohodou 
v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z.z., o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške celkom 
s DPH: 8 280,00 EUR s DPH (slovom: osemtisícdvestoosemdesiat EUR)

Kód tovaru Názov tovaru Ks Cena bez DPH za 1 ks Cena bez DPH spolu:

340.0001.0 Atmos C361 odsávacia sila: 41L/min. 
Nádoba 3L

1 6 000,00 6 000,00

Vozík
C361

Vozík k odsávačke s držiakmi na fľašu 1 900,00 900,00

Spolu bez DPH 6 900,00

DPH 20% 1 380,00